
 

    

KESKI-SUOMEN MAA- JA  

KOTITALOUSNAISTEN JÄSENTIEDOTE 

helmikuu 2025 

 

Tässä jäsentiedotteessa kerromme toiminnastamme ja kyselemme yhdistystenne toimintatietoja. Tiedote 

lähetetään yhdistysten yhteyshenkilöille ja ProAgria Keski-Suomen naispuolisille yritys- ja henkilöjäsenille.  

Toivottavasti välitätte tietoa eteenpäin yhdistyksissänne. Tiedote löytyy sähköisenä myös nettisivuiltamme.  
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Kiitokset vielä vuosikokoukselle, valitsitte minut puheenjohtajan rooliin Pirjo Luotolan luovuttua 
pitkäaikaisesta pestistään. Saappaat ovat isot täytettäväksi. Hallitusroolissa ja muutoinkin Maa- 
ja kotitalousnaisten toiminta on kuitenkin minulle tuttua pitkältä ajalta. Yli 10 vuotta piirikeskuksen 
hallituksessa, nyt kaksi vuotta Maa- ja kotitalousnaisten keskuksen hallituksessa ja sitä ennen 27 
vuotta oman pitäjän Maaseutuseuran puheenjohtajana. Rooliin on käytännön tuntemuksen kautta 
helppo astua siinäkin mielessä, että piirikeskuksen naiset ovat ammattilaisia ja motivoitunutta 
työhönsä.  
 
Hallitus myös uusiutui jonkin verran. Tapasimme toimihenkilöiden ja varajäsenten kanssa tammi-
kuussa toisiimme tutustuen ja yhdessä ideoiden. Onnistuneen kohtaamisen pohjalta vuoden 
aloittaminen tuntuu erityisen mukavalta. Meillä järjestössä, kuten yhteiskunnassa muutoinkin, on 
pinnalla erilaiset talouteen kohdistuvat leikkaukset, jotka koskevat sekä yhteisöjä että yksilöitä. 
Juuri tällaisena aikana tarvitaan yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemistä, jotta haasteista huolimatta 
voidaan iloita arjesta.  
 
Tekeillä olevassa strategiassa toimintamme kulmakivinä ovat edelleen suomalainen ruoka, ilmas-
tomyönteinen, kestävä yhteiskunta ja monimuotoinen luonto. Me kaikki teemme työtä maaseu-
dun, maakuntien sekä paikallisten yritysten vetovoiman kasvattamiseksi. Jos valtamedioita on 
uskominen, on meillä paljon tehtävää käytännön tasolla, mutta myös mielikuvien kirkastamises-
sa. Osallistumalla keskusteluun ja näkymällä voimme luoda uskoa niin järjestötoimintaan kuin 
tekemäämme työhön.  
 
Jakakaa ideoita ja kutsuja tilaisuuksiin myös naapurijärjestöille. Toivon, että tästä jäsenkirjeestä 
saatte hyvin pontta omaan toimintaan!  

Lämpimin terveisin,  

 
Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaisten  
puheenjohtaja 
 
Hanna Hautamäki 
p. 050 414 7275 
hanna.hautamaki23@gmail.com  
 

 
 
 

Keski-Suomen maa- ja  
kotitalousnaisten johtokunta:  
 
Pj. Hanna Hautamäki, Petäjävesi 
Enni Kurki, Laukaa  
Silja Parri, Jyväskylä  
Teija Värelä, Jämsä  
Marja Kautto, Äänekoski  
Varapj. Pirjo Luotola, Saarijärvi  
Leena Kivelä, Petäjävesi  

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
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Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaisten varsinaisessa edustajakokouksessa Kuikassa Rälssin 
Kievarissa 28.10.2024 piirikeskuksen johtokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Hanna Hautamäki 
Petäjävedeltä. Johtokunnan jäseniksi vuosille 2025–2027 valittiin Marja Kautto Äänekoskelta, 
Silja Parri Jyväskylästä, Pirjo Luotola Saarijärveltä, Enni Kurki Laukaasta, Teija Värelä Jämsästä 
ja Leena Kivelä Petäjävedeltä. 
 
Varajäseninä on Tuula Merisalo (Jämsä), Riitta Nukarinen (Laukaa), Eeva Harjula (Jyväskylä), 
Anne Niemelä (Jämsä), Irma Harju (Äänekoski), Hanna Kaihlajärvi (Saarijärvi) ja Satu Hiuspää-
Hiltunen (Saarijärvi). 
 
Hanna Hautamäki seuraa puheenjohtajana saarijärveläistä Pirjo Luotolaa, joka ehtikin olla pu-
heenjohtajana peräti 14 vuotta. Hautamäki on ollut Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piiri-
keskuksen johtokunnassa vuodesta 2010 lähtien. Hän on myös Maa- ja kotitalousnaisten kes-
kuksen hallituksessa. 
 
Hanna Hautamäki on Petäjävedellä toimiva maatilayrittäjä. Toiminta painottuu metsätalouteen ja 
matkailuun. Hautamäki on MKN nainen jo kolmannessa polvessa, joten järjestötyö on hänelle 
hyvin tuttua. Hautamäki toivoo omana puheenjohtaja-aikanaan yhteistyön tiivistyvän eri paikka-
kuntien ja yhdistyksien välillä. Yhteistyö tuo lisää toimintaa yhdistyksiin ja monipuolistaa tarjon-
taa. Lisäksi verkostoitumisen myötä kaikki voivat saada uusia ideoita toiminnan kehittämiseen. 

Kuvassa takarivissä vasemmalta: Hanna Hautamäki, Eeva Harjula, Enni Kurki, Pirjo Luotola, Irma 
Harju, Leena Kivelä ja Riitta Nukarinen. Eturivissä vasemmalta:  Satu Hiuspää-Hiltunen, Hanna Kaih-
lajärvi, Silja Parri, Marja Kautto ja Anne Niemelä. 

Uusi johtokunta aloitti työnsä innostuneesti ja sai loistavan alun tutus-
tumalla toisiinsa sekä MKN Keski-Suomen toimintaan tammikuisessa 
tutustumispäivässä! Yhteishenki, uudet ideat ja innostus olivat vahvasti 
läsnä – tästä on mahtava jatkaa eteenpäin!  

KESKI-SUOMEN MKN:n EDUSTAJAKOKOUSKUULUMISIA 
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Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus valitsee vuosittain Vuoden maa- ja kotita-
lousnaisen tai maaseudun miehen. Tunnustus myönnetään henkilölle, joka edistää aktiivisesti 
maa- ja kotitalousnaisten toimintaa, innostaa muita mukaan ja edistää kestävää kehitystä sekä 
maaseudun elinvoimaisuutta. 
 
Vuoden 2024 tunnustuksen sai elintarvike- ja yritysasiantuntija Mirja Pummila, joka on työsken-
nellyt järjestössä jo 30 vuotta ja osallistuu aktiivisesti myös yhdistystoimintaan. Hän oli mukana 
perustamassa Jyväskylän maa- ja kotitalousnaisia vuonna 2013 ja toimii Häkkisen maaseutuseu-
ran puheenjohtajana. Seuran isona projektina on ollut Harjulinna-seurantalon kunnostus. Harju-

100 VUOTTA SUOMALAISTA MAISEMAA 

 

Viime syksyn juhlaseminaarissa 
kuulimme, kuinka monella ensi-

kosketus maa- ja kotitalousnai-
siin on tullut jo lapsuudessa äi-
tien ja mummojen kautta. Kuu-
limme myös maaseudun naisten 
yritystarinoita, voimaannuimme 
hyvinvointiluennosta, tutustuim-
me uusiin ihmisiin ja kohtasim-
me vanhoja tuttuja.  

Kiitos kaikille osallistujille, teitte 
todellisen hyvän mielen päivän! 

 
Mirjan sitoutuminen ja pa-
nos maaseutuyhteisön 
hyväksi on esimerkillistä– 
lämmin onnittelu ansaitus-
ta tunnustuksesta! 

KESKI-SUOMEN VUODEN 2024 MAA– JA KOTITALOUSNAI-
NEN –MIRJA PUMMILA 

NAISISSA ON MAASEUDUN VOIMA - KESKI-SUOMEN MAA- JA 
KOTITALOUSNAISTEN 90 V -JUHLASEMINAARI 5.10.2024 
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Osallistu valokuvakisaan, jossa nostetaan esille yhdistysten tapahtumien tarjoama yhdessä teke-
misen ilo ja riemu. Kisan tunnus on #IlollaYhdessä. 
 
Yhdistyksissämme järjestetään vuosittain tuhansia tapahtumia, jotka tarjoavat yhteisöllistä teke-
mistä ja osallisuutta alueen ihmisille: 
 
• Yhdessä liikkuminen, käytännön taitojen oppiminen kursseilla ja työpajoissa  
• Kokoontumiset yhdessä seurustelemaan, vaihtamaan kuulumisia tai viettämään rattoisaa 

saunailtaa kesäillassa  
• Vieraslajien torjuminen, ympäristön pusikoiden perkaustyöt kylämaiseman avaamiseksi, seu-

rantalon maalaus ja muu talkootyö sujuvat joutuisasti porukalla ja tulokset näkyvät pian. 
• Muonitukset, myyjäiset ja talkoot tuottavat yhdistyksille toimintarahoja 
 
Lue lisää: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/osallistu-valokuvakisaan 

Lähde mukaan iloiseen seuraan Maa- ja kotitalousnaisten järjestö- ja Koti ja maaseutu -lehden 
lukijamatkalle!  Koe kaksi upeaa elämystä – keskiaikatapahtuma Tallinnassa ja Viron avoimien 
maatilojen päivät. Lue lisää: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/jarjesto-ja-koti-ja-

Varautumalla vahvemmaksi -hanke turvaa Suomen huoltovarmuutta viestinnällisin keinoin ja jär-
jestämällä muonituskoulutusta. 
 
MKNK on saanut hankerahoituksen Varautumalla vahvemmaksi -hankkeelle MTK:n Säätiöltä. 
Piirikeskukset järjestävät 5 muonituskoulutusta ja yksi näistä on Keski-Suomessa. Yhden päivän 
tapahtumaan sisältyy muonituskoulutus, varautumisinfo sekä ruoanvalmistus soppatykillä. Tiedo-
tamme koulutuksesta lisää myöhemmin. 
 
Lue lisää: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/hankkeet/varautumalla-vahvemmaksi 

MKNK VALOKUVAKISA YHDESSÄ TEKEMINEN ILOLLA 

VARAUTUMALLA VAHVEMMAKSI 

MATKA TALLINNAAN JA VIRON MAASEUDULLE   

Mitä kaikkea teidän yhdistyksessänne viime vuonna tehtiin? Nyt on aika koota kaikki tarinat yh-
teen ja rakentaa vaikuttava kuva siitä, mitä ME Maa- ja kotitalousnaiset olemme yhdessä saa-
vuttaneet vuonna 2024. Palautuspäivä on viimeistään 24.3.2025. 
 
Sähköinen lomake (suositeltavin): https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/5ffca199-7134
-4f7d-aedf-d88be77bdf6b?displayId=Fin3284330 
 
Tulostettava lomake (voit myös tallentaa lomakkeen, täyttää sen tietokoneellasi ja lähettää meil-
le sähköpostilla): https://www.maajakotitalousnaiset.fi/uploads/MKN/MKN-jarjesto/Jarjestotiedostot/
Toimintakertomukset/yhdistyksen_toimintakertomuslomake_2024-pdf.pdf 
  
Sähköpostilla: eeva-liisa.kivimaki@maajakotitalousnaiset.fi  
Paperilomake osoitteella: ProAgria Keski-Suomi /Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piiri-
keskus, Eeva-Liisa Kivimäki, PL 112, 40101 JYVÄSKYLÄ 

TOIMINTAKERTOMUSTEN PALAUTUS 

https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/osallistu-valokuvakisaan
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/jarjesto-ja-koti-ja-maaseutu-lehden-lukijamatka-viroon-12-14-7-2025
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/hankkeet/varautumalla-vahvemmaksi
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/5ffca199-7134-4f7d-aedf-d88be77bdf6b?displayId=Fin3284330
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/5ffca199-7134-4f7d-aedf-d88be77bdf6b?displayId=Fin3284330
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/uploads/MKN/MKN-jarjesto/Jarjestotiedostot/Toimintakertomukset/yhdistyksen_toimintakertomuslomake_2024-pdf.pdf
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/uploads/MKN/MKN-jarjesto/Jarjestotiedostot/Toimintakertomukset/yhdistyksen_toimintakertomuslomake_2024-pdf.pdf
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Meillä voit suorittaa hygieniapassin kätevästi Jyväskylän keskustassa, toimistollamme 
Kauppakadulla (Kauppakatu 19 A 1). 
 
Tarvitset hygieniapassin, jos käsittelet työssäsi pakkaamattomia, helposti pilaantuvia elin-
tarvikkeita eikä sinulla ole elintarvikealan ammatillista tutkintoa. Myös nuorella kesätyönteki-
jällä on hyvä olla hygieniapassi, se on etu työnhaussa. 
 
• kahvilassa 
• ravintolassa 
• suurkeittiössä 
• kioskissa 
• pikaruokaravintolassa 
• elintarviketehtaassa 
• kaupassa, jos käsittelet pakkaamattomia elintarvikkeita 
 
Voimme järjestää ryhmälle myös oman testiajan sovitussa paikassa. Ryhmille voimme teh-
dä tarjouksen testin hinnasta. 

Myös yhdistyksen talkootöissä, mm. letunpaisto, kahviteltta, kahvikioski, voi hygieniapassi 
olla hyvä elintarvikehygienian muistuttaja. Kerätkää kaikki lähiseudun yhdistykset yhteiseen 
testitilaisuuteen! 

Meiltä voi tilata yhdistyksille myös luennon elintarvikehygieniasta. 

HYGIENIAPASSITESTIT 

KURSSITARJONTA 

Kurssitarjottimelta löytyy nostoja meidän tarjoamistamme kursseista. Aiheita on toki paljon li-
sääkin ja sisältöjä voidaan aina räätälöidä tilaajan toiveiden mukaisesti.  
 
Kursseja toteutetaan luentoina ja käytännön työpajoina. Kursseillamme yhdessä tekeminen, 
yhteisöllisyys ja lämmin tunnelma on tärkeässä roolissa. 

 
Saamme kursseistamme jat-
kuvasti hyvää palautetta: 
 
”Hieno kokemus ja upeita 
uusia reseptejä sekä ideoita 
tulevaisuuteen. Yhdessä on 
kiva laittaa ruokaa ja samal-
la vaihtaa kuulumia. Yhdes-
sä syöminen on antoisaa.” 
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TAPAHTUMAKALENTERI  2025 

Päivämäärä ja 
aika 

Tapahtuma Hinta Lisätieto 

13.3. klo 9-12 Asiakaskohtaamisen työpaja, Luotolan 
tila, Saarijärvi 

39 € 
 

Kasvuun-hanke/
Anni Rintoo 

27.3.  Uutta ilmassa: miten tunnistaa ja torjua 
vieraslajeja? Webinaari 

 Hengitysliitto/
Marjaana Hassani 

1.4. Vastuullisuus ruokamatkailussa –
pienryhmätapaaminen, Maatilamatkailu 
Kumpunen, Petäjävesi 

39 € Kasvuun-hanke/
Anni Rintoo 

3.4. Lähikalaa pöytään –ruokakurssi, Laukaa  Laukaan MKN/ 
Mirja Pummila 

24.4. klo 17.30-
19.30 

Villiyrtit tutuiksi –etäluento 39 € Anni Rintoo 

7.5. klo 12-15 Maiseman tuotteistamisen mahdollisuu-
det –verkostotapaaminen, Apilakosken 
tila, Jämsä 

39 € Kasvuun-hanke/
Anni Rintoo ja  
Marjaana Hassani 

8.5. klo 17.30-
19.30 

Kuusenkerkän ja koivunlehden etä-
poimijakoulutus, teamsilla 

39 € Anni Rintoo 

21.5. klo 18-20 Villiyrttikävely Jyväskylän villiyrtti-
puistossa 

30 € Anni Rintoo 

Viikko 23 Lähituotteiden hyödyntäminen ruoka-
matkailussa –pienryhmätapaaminen 

Lisätietoa 
myöhemmin 

Kasvuun-hanke/
Anni Rintoo ja Mirja 
Pummila 

Viikko 23 Puutarharetki Lisätietoa 
myöhemmin 

Kotitarveviljelyn ke-
hittäminen-hanke/
Riitta Peräinen 

11.6. Impin päivä, perinnetaidot kunniaan   

14.6. Luonnonlaidunpäivä Lisätietoa 
myöhemmin 

Marjaana Hassani 

12.-14.7. MKN-keskuksen järjestöretki Viroon  MKNK Helena Velin 

syksyllä Voileipäkakkukurssi, Äänekoski, ilm. 
Marja Kautolle 

 Äänekosken MKN 

6.-7.9. Lähiruokapäivä   

20.-21.9. Wemmi-syysmarkkinat Jyväskylässä   ProAgria Tapahtu-
mat Niina Lampinen 

Viiko7 42-44 MKN Kekriviikot   

20.10. Maisemapäivän maisemakävely Lisätietoa 
myöhemmin 

Marjaana Hasaani 

25.10. ProAgria Keski-Suomi Ry:n ja Keski-
Suomen maa- ja kotitalousnaisten vuosi-
kokoukset 

 Vesa Laitinen ja  
Eeva-Liisa Kivimäki 
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Yritysneuvonta 
• Ruokapalvelut 
• Majoituspalvelut 
• Maatilamatkailupalvelut 

 
Jokainen maatila voi saada neuvontaa 10 000 euron edestä vuosina 2023–2027. NEUVO-
palvelua voi hyödyntää monenlaisiin maatilan kehittämiseen liittyviin toimenpiteisiin.  
Meillä maa– ja kotitalousnaisilla on vahvaa osaamista maaseudun yrittäjyyden tukemisessa ja 
erilaisista maaseutuympäristön kartoituksista. 
 
 
NEUVO-kiky – Maatilojen nykyaikaistaminen ja kilpailukyvyn parantaminen 

NEUVO-kiky-palvelun avulla voit saada selvityksiä, tarvekartoituksia ja analyysejä tilasi kehittä-
miseen, uudistamiseen ja kannattavuuden parantamiseen. Alkutarkastelun jälkeen laaditaan 
suunnitelma, jossa arvioidaan eri kehitysvaihtoehtoja ja niiden kannattavuutta. Suunnitelmat voi-
vat olla laajoja kokonaisuuksia tai kohdistua tarkasti tiettyihin tarpeisiin. Palvelua voidaan toteut-
taa myös etäyhteydellä! 

NEUVO-palvelut ympäristön huomioimiseen 

NEUVO-palvelu tarjoaa ympäristökartoituksia maatiloille, joilla on tila- tai y-tunnus. Sen avulla 
voidaan arvioida alueiden sopivuutta ympäristösopimuksiin, suunnitella hoitotoimenpiteitä ja 
miettiä jatkotoimia yhdessä asiantuntijoiden kanssa. Lisäksi palvelu auttaa kosteikkojen suunnit-
telussa sekä vesienhallintaratkaisujen, kuten tulvatasanteiden, tarpeen arvioinnissa. 

Luonnon monimuotoisuus ja vieraslajien torjunta 

NEUVO-palveluiden kautta voidaan laatia suunnitelmia vieraslajien torjuntaan ja edistää luonnon 
monimuotoisuutta. NEUVO-järjestelmän tavoitteena on tarjota maatiloille asiantuntija-apua hel-
posti ja kattavasti. 

NEUVO-PALVELUT 

Ota yhteyttä, niin katsotaan 
yhdessä, miten sinä voisit 
hyödyntää NEUVO-
palvelua! 

Luonnontuoteyrittäjyys 
Luonnon monimuotoisuus 

Maisemanhoito 
• Ympäristökartoitukset 
• Ympäristösopimukset 
• Hoitosuunnitelmat 
• Kosteikkosuunnitelmat 
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Hankkeen tavoitteena on parantaa maaseudun elinvoimaa yrittäjyyttä vahvistamalla sekä tukea 
yritysten kilpailukykyä ja kasvua. Hanke uudistaa ja monipuolistaa maaseudun yritystoimintaa ja 
vahvistaa yritysten ja alan yhteistyökulttuuria sekä luo uusia verkostoja ja kumppanuuksia. 
 
Hankkeessa tehdään yrityskohtaisia tarvekartoituksia ja järjestetään webinaareja sekä info- ja 
yrittäjätilaisuuksia. Lisäksi toteutetaan pienryhmätoimintaa, benchmarkkausvierailuja yrityksiin 
sekä opintomatkoja.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat Keski-Suomen ja Pirkanmaan maaseutualueiden luonto- ja elä-
mysmatkailuyrittäjät sekä luontoa toiminnassaan hyödyntävät hyvinvointialan yrittäjät, maaseu-
dun ruokapalvelu- ja elintarvikealanyrittäjät sekä toimintaansa aloille laajentavat mikro- ja pk-
yrittäjät. 
 
Lisätietoja: Anni Rintoo, hankevetäjä 043 826 9712, anni.rintoo@maajakotitalousnaiset.fi 
 

Hankkeen tavoitteena on lisätä ymmärrystä siitä, miten luonnon monimuotoisuus kytkeytyy pö-
lyttäjäkatoon ja marjojen määrään metsässä. Luonnon monimuotoisuuden lisääminen eri ympä-
ristöissä, esimerkiksi niittyalueiden määrän lisääminen, edesauttaa pölyttäjien selviytymistä. 
Niittyalueet ovat hyödyllisiä myös ihmisille, sillä sieltä voi kerätä syötäviä villiyrttejä.  
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä lasten ja lapsiperheiden villiyrttien ja luonnonmarjojen tuntemus-
ta ja käyttöä. Villiyrtit ja luonnonmarjat ovat ilmastoystävällistä ja ekologista lähiruokaa, jota jo-
kainen voi käydä ilmaiseksi keräämässä. Hankkeessa muunnetaan aiheesta valmiina olevia 
materiaaleja ja toimintatapoja lapsille ja lapsiperheille sopivaan muotoon sekä järjestetään mar-
jaretkiä, villiyrttiretkiä, hyönteishotellityöpajoja ja työpajoja niittyjen perustamisesta. 
 
 
Lisätietoja: Anni Rintoo, hankevetäjä, 043 826 9712, anni.rintoo@maajakotitalousnaiset.fi 

ASIAKASKOHTAAMISEN TYÖPAJA: Asiakaspalvelutilanteiden haasteet - kuinka 
kohdata erilaisia asiakkaita? Saarijärvellä 13.3.2025 klo 9-12, hinta 39 € 
 
 Ilmoittaudu: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat/asiakaskohtaamisen-

KASVUUN - KESTÄVÄÄ KASVUA MAASEUDULLE 

LUONNON MONIMUOTOISUUDELLA SATOA 

https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat/asiakaskohtaamisen-tyopaja-saarijarvella-13-3-2025
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Hankkeeseen kutsutaan innolla mukaan asukkaita, kyläyhdistyksiä, järjestöjä, kouluja ja seura-
kuntia, luoden samalla eläväisiä yhteistyöverkostoja! Yhdessä tekemällä vahvistetaan yhteisölli-
syyttä ja välitetään perinteisiä kylätoiminnan ja talkoiden taitoja myös nuoremmille sukupolville. 

Nuorten digiosaaminen valjastetaan käyttöön talkoiden markkinoinnissa ja viestinnässä sosiaali-
sen median. Samalla vahvistetaan kylien elinvoimaisuutta, kun historialliset paikat, nähtävyydet 
ja luontoreitit tehdään entistä saavutettavammiksi – edistäen maisemanhoitoa ja paikallista mat-
kailua. Yhdessä saadaan aikaan jotain merkityksellistä! 
 
Mitä teidän kylällä tehtäisiin? 
 
Lisätietoja: Mirja Pummila, hankevetäjä, mirja.pummila@maajakotitalousnaiset.fi, 0400 932 054 

Marjaana Hassani, marjaana.hassani@maajakotitalousnaiset.fi, 043 824 9641 

Tavoitteena on aktivoida, ylläpitää ja edistää kotitarveviljelyyn tarvittavia tietoja ja taitoja. Hank-
keessa annetaan ohjausta mm. viljelyn aloittamiseen, lajikevalintoihin, ravinteiden kierrätykseen 
sekä sadon käsittelyyn ja säilöntään. 

Kotimaisten palkokasvien viljely ja käyttö tehdään tutuksi, ja kasvisten monipuoliseen hyödyntä-
miseen tarjotaan vinkkejä. Ruokatyöpajat tarjoavat inspiraatiota ja uusia ideoita. 

Hanke edistää yhteisöllisyyttä kylissä ja taajama-alueilla, tuoden yhteen sekä kantasuomalaisia 
että maahanmuuttajia. Lisäksi se tarjoaa mielekästä toimintaa, joka tukee hyvinvointia ja mielen-
terveyttä. 

Lisätietoja: Riitta Peräinen, hankevetäjä, riitta.perainen@maajakotitalousnaiset.fi, 043 826 7294 

 Tämän kevään tulevaa toimintaa 
• Kasvisinfoja perhekerhoissa 
• Viljelytyöpajoja perhekerhoissa 
• Kasvisruokatyöpajoja 
• Luentoja 
• Hedelmäpuiden leikkausta 
• Lavaviljelyopastusta 
• Puutarharetki 
• Mitä muuta toivoisit? 
 

Oletko kiinnostunut hankkeen 
toiminnasta? 
Ota yhteyttä Riittaan! 

ELOA JA ILOA KYLILLE  

KOTITARVEVILJELYN KEHITTÄMINEN VIITASAAREN, ÄÄNEKOS-
KEN JA SAARIJÄRVEN ALUEILLA  
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Maksettu mainos. Teemme markkinointiyhteistyötä Jyväskylän Kädentaitomessujen kanssa.  
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Koti ja maaseutu -lehti on käytännönläheinen, 
maaseudun aiheisiin erikoistunut aikakauslehti. 
Lehti on tarkoitettu lukevalle ja tekevälle naiselle, 
jolla on jalat maassa ja juuret maaseudun mullas-
sa. Tutustu lehteen ja lue artikkeleita: Kotijamaa-
seutu.fi 
 
Edullinen kestotilaus 59 euroa / vuosi,  
määräaikainen vuositilaus 69 euroa     
Tutustumistilaus 39 euroa / puoli vuotta 
   
Ilmestyminen ja sivumäärä: 8 numeroa,  
60 sivua / numero 
 
Tilaa: 
• puhelimitse asiakaspalvelusta, puh. 03 4246 

5385 
• sähköpostilla kotijamaaseutu@atex.com  

Maa- ja kotitalousnaisten kaupassa on myynnissä järjestötuotteita ja lahjatavaroita. Tuotteita os-
tamalla tuet Maa- ja kotitalousnaisten toimintaa! Laadukkaat tuotteet ovat pääosin kotimaassa 
valmistettuja.   
 
Tuotteisiin pääset tutustumaan:  https://www.maajakotitalousnaiset.fi/kauppa 
 
Myös piirikeskuksesta voi kysellä tuotteita. Meillä on pieni varasto Jyväskylän toimistolla. 

JÄRJESTÖTUOTTEET JA LAHJATAVARAT 

LUE JA IHASTU  
KOTI JA MAASEUTU -

LEHTEEN!  

https://kotijamaaseutu.fi/
https://kotijamaaseutu.fi/
mailto:kotijamaaseutu@atex.com
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/kauppa
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Ajankohtaisista asioista tiedotamme nettisivuilla: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tietoa-
meista/mkn-piirikeskukset/keski-suomen-maa-ja-kotitalousnaiset 
 

T. Eeva-Liisa, Mirja, Anni, Marjaana ja Riitta 

Ollaan yhteyksissä!  

 

https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tietoa-meista/mkn-piirikeskukset/keski-suomen-maa-ja-kotitalousnaiset
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tietoa-meista/mkn-piirikeskukset/keski-suomen-maa-ja-kotitalousnaiset
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Kotisivut: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ks 

Tapahtumasivu kotisivuilla: Maa- ja Kotitalousnaiset | Tapahtumat  
 

www.facebook.com/ksmaajakotitalousnaiset 

 

@mknkeskisuomi 

 

Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset - YouTube  

(Tai haku youtubessa: Keski-Suomen maa- ja kotitalous-

naiset) 

 

Tägää meitä: #mknkeskisuomi 

Eeva-Liisa Kivimäki, toiminnanjohtaja 

P. 040 576 8740, eeva-liisa.kivimaki@maajakotitalousnaiset.fi 

 

Mirja Pummila, elintarvike- ja yritysasiantuntija  
P. 0400 932 054, mirja.pummila@maajakotitalousnaiset.fi 
 
Marjaana Hassani, maiseman- ja luonnonhoidon asiantuntija  

P. 043 824 9641, marjaana.hassani@maajakotitalousnaiset.fi 

 

Anni Rintoo, luonnontuote-asiantuntija 

P. 043 826 9712, anni.rintoo@maajakotitalousnaiset.fi 
 
Riitta Peräinen, puutarha-asiantuntija 
P. 043 826 7294, riitta.perainen@maajakotitalousnaiset.fi 

 

 

YHTEYSTIETOMME 

SEURAA MEITÄ SOMESSA 

https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat?month=&year=&center=proagria-keski-suomi&searchTerm=
https://www.youtube.com/@keski-suomenmaa-jakotitalo7216

